
LIBEŇSKÝ MĚŘENÝ TRÉNINK
ve znamení dezinfekce, 4R a dalších opatření

Za krásného počasí si na stadionu U Pekařky zatrénovalo přes 20 atletů.

Někteří z nich ještě neměli letos možnost si normálně zatrénovat a tak rádi 

využili tuto možnost. Většina z nich si nechala zjistit posouzením ostatních

i změřením výkonů, jestli atletiku nezapomněli. I podle fotografií snad nikoli :

Trénink AC 1890 – emiliekocickova – album na Rajčeti (idnes.cz)

Myslíme, že všichni byli touto sportovní přípravou spokojeni, většinou zatím 

ještě loňských výkonů nedosáhli, i když několik jich bylo výborných.

Již se těšíme na pravou Libeňskou veteraniádu a další setkávání se závody.

Kdo byl první ?

50 m MUŽI Změřeno Přepočet

1 Čech Oto TJ Neratovice 09.01.1956 65 7,52 5,85

2 Hovorka Bohumil FK Drevníky 01.09.1952 68 7,80 5,88

3 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 76 8,65 5,93

4 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.05.1965 56 7,40 6,21

5 Chaluš Jaroslav AC Praha 1890 14.07.1959 61 7,83 6,31

 6-7 Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 67 8,42 6,41

 6-7 Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.04.1960 61 7,96 6,41

8 Pejpal Jiří Liga 100 Praha 15.01.1934 87 13,07 7,49

MS Chaluš Daniel Přátelé BK Lindava 09.04.1992 29 7,30 7,30

MS Herynek František Přátelé BK Lindava 29.05.1999 21 7,50 7,50

https://emiliekocickova.rajce.idnes.cz/Trenink_AC_1890/


150 m MUŽI Změřeno Přepočet

1 Čech Oto TJ Neratovice 09.01.1956 65 22,19 17,68

2 Tomko Anton Prowell Tábor 16.09.1960 60 21,80 18,08

3 Kunovjánek Aleš AC Praha 1890 24.05.1965 55 24,37 20,93

4 Pejpal Jiří Liga 100 Praha 15.01.1934 87 47,70 28,96

MS Herynek František Přátelé BK Lindava 29.05.1999 21 21,68 21,68

MS Chaluš Daniel Přátelé BK Lindava 09.04.1992 29 22,01 22,01

500 m MUŽI Změřeno Přepočet

1 Tomko Anton Prowell Tábor 16.09.1960 60 1:35,49 1:16,80

2 Doleček František Atletika Stará Boleslav 26.04.1943 78 3:27,94 2:15,71

MS Herynek František Přátelé BK Lindava 29.05.1999 21 1:32,99 1:32,99

MS Chaluš Daniel Přátelé BK Lindava 09.04.1992 29 1:41,81 1:41,81

2000 m MUŽI Změřeno Přepočet

1 Šejbl Václav ATK Písek 07.11.1944 76 09:47,47 06:33,96

MS Herynek František Přátelé BK Lindava 29.05.1999 21 08:09,01 08:09,01

MS Chaluš Daniel Přátelé BK Lindava 09.04.1992 29 09:04,63 09:04,63

Štafety 4x60m

1. Hovorka Bohumil FK Drevníky 01.09.1952 68 34,73

Král Milan Sokol Kolín 02.05.1970 51

Herynek František Přátelé BK Lindava 29.05.1999 21

Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.05.1965 56

2. Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 76 36,78

Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.04.1960 61

Kunovjánek Aleš AC Praha 1890 24.05.1965 55

Chaluš Jaroslav AC Praha 1890 14.07.1959 61

Výška MUŽI Změřeno Přepočet

1 Čech Oto TJ Neratovice 09.01.1956 65 140 194

 2-3 Chaluš Jaroslav AC Praha 1890 14.07.1959 61 140 184

 2-3 Kuník Jiří AC Praha 1890 30.06.1959 61 140 184

4 Král Milan Sokol Kolín 02.05.1970 51 156 183

5 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.05.1965 56 144 178

MS Chaluš Daniel Přátelé BK Lindava 09.04.1992 29 148 148



Dálka MUŽI Změřeno Přepočet

1 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 76 362 665

2 Kuník Jiří AC Praha 1890 30.06.1959 61 449 642

3 Hovorka Bohumil FK Drevníky 01.09.1952 68 401 640

4 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.05.1965 56 455 605

5 Král Milan Sokol Kolín 02.05.1970 51 444 552

6 Tomko Anton Prowell Tábor 16.09.1960 60 328 461

MS Chaluš Daniel Přátelé BK Lindava 09.04.1992 29 504 504

MS Herynek František Přátelé BK Lindava 29.05.1999 21 400 400

Koule MUŽI Změřeno Přepočet

1 Hovorka Bohumil FK Drevníky 01.09.1952 68 9,27 13,36

2 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.05.1965 56 9,62 12,44

3 Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.03.1960 61 9,50 12,07

4 Čech Oto TJ Neratovice 09.01.1956 65 8,65 11,77

5 Tomko Anton Prowell Tábor 16.09.1960 60 8,81 10,99

6 Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.04.1960 61 8,63 10,96

7 Kalina Pavel AC Ústí nad Labem 04.12.1942 78 7,15 10,62

MS Chaluš Daniel Přátelé BK Lindava 09.04.1992 29 9,20 9,20

Koule ŽENY

Dvořáková Dana Dukla Praha 01.10.1971 49 7,61 9,68



Oštěp MUŽI Změřeno Přepočet

1 Veleba Pavel SOŠ Štětí 11.05.1953 68 35,58 59,47

2 Hovorka Bohumil FK Drevníky 01.09.1952 68 33,54 56,06

3 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.05.1965 56 33,88 46,30

4 Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 67 27,02 44,17

5 Tomko Anton Prowell Tábor 16.09.1960 60 27,18 38,43

6 Kalina Pavel AC Ústí nad Labem 04.12.1942 78 17,02 35,03

7 Král Milan Sokol Kolín 02.05.1970 51 27,09 33,85

MS Chaluš Daniel Přátelé BK Lindava 09.04.1992 29 39,12 39,12


